
UCHWAŁA NR XXIII/132/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Białe Błota ze stowarzyszenia pod nazwą 
Związek Miast i Gmin Nadnoteckich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. , poz. 1153) w związku z § 5 ust. 9 pkt 1 
Statutu Związku Miast i Nadnoteckich, Rada Gminy Białe Błota, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę wystąpienia Gminy Białe Błota ze stowarzyszenia 
pn. Związek Miast i Gmin Nadnoteckich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota, w tym 
w szczególności do złożenia stosownego oświadczenia w przedmiocie rezygnacji 
z członkostwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
    

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12687700-FFAF-4804-A383-240141E979C1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Po dokonaniu szczegółowej analizy przynależności Gminy Białe Błota do 
stowarzyszenia pod nazwą Związek Miast i Gmin Nadnoteckich należy 
stwierdzić, iż w ostatnich latach członkostwa w stowarzyszeniu, nie 
zaobserwowano wymiernych korzyści wynikających z tego tytułu. Gmina Białe 
Błota w niewielkim stopniu mogła korzystać z efektów działalności 
prowadzonej przez stowarzyszenie. W ramach składki członkowskiej płaconej 
od liczby mieszkańców od roku wstąpienia do stowarzyszenia dokonano wpłatę 
składek w kwocie 92.134,28 zł. W rezultacie oszacowano, że przeznaczenie 
środków przekazanych w ramach składki członkowskiej na cele związane z 
promocją Gminy i m.in. rozwojem rekreacji wodnych, przyniosłoby większe 
efekty. W związku z powyższym zasadnym jest wystąpienie ze stowarzyszenia 
pn. Związek Miast i Gmin Nadnoteckich 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy  
  

Sławomir  Ossowski 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12687700-FFAF-4804-A383-240141E979C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/132/2025 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


